
 

 

 

На основу члана  39. став 1. и члана 50. став 1. тачка 5) Закона о енергетици („Службени гласник 
РС“, број 145/14), 

Савет Агенције за енергетику Републике Србије, на 34. седници од 13. децембра 2018. године, 
донео је 

 

ОДЛУКУ  

о измени Методологије за одређивање цене електричне енергије за гарантовано снабдевање 

 

1. У Методологији за одређивање цене електричне енергије за гарантовано снабдевање 
(„Службени гласник РС“, бр. 84/14, 109/15, 105/16 и 79/17), у поглављу  XII.ПРИМЕНА 
МЕТОДОЛОГИЈЕ, у ставу 2. речи: “до 31. децембра 2018. године“, замењују се речима: “до 31. 
децембра 2020. године“. 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“ и она ступа на снагу и примењује 
се од 1. јануара 2019. године. 

 

Број 820/2018 -Д- 02 
У Београду, 13. децембра 2018. године 

 

Савет Агенције за енергетику Републике Србије 

Председник Савета 

 

Дејан Поповић 

 


